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SIGA - PJ

PODER JUDICIAL
Formulacién de Presupuesto

Detalle del Gasto por Programa
Periodo Presupuestario 2008

Fecha de reporte:

Hora del reporte:

Usuario :

24/01/2008
04:17 PM

PODER-JUDICIAL\malvarado

Programa: 942
Ordinario

Tipo Presup.:

Aporte Local Préstamo 1377/0C-CR

TOTAL GENERAL
Partida : 1
Grupo: 103
Subpartida: 10301
Art. : 03517
Ofic. : 9995
Subpartida: 10303
Art. : 03884
Ofic. : 9995
Grupo: 104
Subpartida: 10405
Art. : 19600
Ofic. : 9995
Subpartida: 10499
Art. : 19540
Ofic. : 9995
Grupo: 107
Subpartida: 10701
Art. : 19543
Ofic. : 9995
Partida : 6
Grupo: 602
Subpartida: 60201
Art. : 19926
Ofic. : 9995

Servicios

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
Informacién

PUBLICACION EN PERIODICOS

APORTE LOCAL PRESTAMO 1377/0C-CR
Impresién, encuadernacién y otros
SERVICIO ENCUADERNACION

APORTE LOCAL PRESTAMO 1377/0C-CR
SERVICIOS DE GESTION Y APOYO

Servicios de desarrollo de sistemas informéaticos
SERVICIOS DE DESARROLLO DE SISTEMAS
APORTE LOCAL PRESTAMO 1377/0C-CR
Otros servicios de gestion y apoyo
SERVICIOS DE GESTION Y APOYO

APORTE LOCAL PRESTAMO 1377/0C-CR
CAPACITACION Y PROTOCOLO

Actividades de capacitacion

ACTIVIDADES DE CAPACITACION

APORTE LOCAL PRESTAMO 1377/0C-CR
Transferencias Corrientes
TRANSFERENCIAS CORRIENTES A PERSONAS
Becas a funcionarios

BECAS A FUNCIONARIOS

APORTE LOCAL PRESTAMO 1377/0C-CR

10

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

649.666,67

324.900,00

212.040.000,00

10.260.000,00

3.420.000,00

42.607.000,00

3.898.000,00
3.898.000,00

3.249.000,00
3.249.000,00
212.040.000,00
212.040.000,00
51.300.000,00

51.300.000,00

20.520.000,00
20.520.000,00

42.607.000,00
42.607.000,00

3.898.000,00

3.249.000,00

212.040.000,00

51.300.000,00

20.520.000,00

42.607.000,00

7.147.000,00

263.340.000,00

20.520.000,00

42.607.000,00

333.614.000,00
291.007.000,00

42.607.000,00



